様式第 14号（第 22条関係）

報 告 日      年  月  日

国分寺市長 殿

耐震改修等完了報告書

耐震改修等助成金に係る工事が完了したので、下記のとおり報告します。

記

申

請

者

フ リ ガ ナ

所有者氏名

住 所
〒   ―

電 話 番 号     ―    ―

住 宅 の 所 在 地 国分寺市

交 付 決 定 日 年   月   日

工 事 種 別 □ 耐震改修  □ 除却のみ  □ 建替えに伴う除却

工 事 完 了 日 年   月   日

工 事 費 用               円

上 部 構 造 評 点

（耐震改修の場合のみ）

添 付 書 類

□ 工事等に係る契約書の写し

□ 工事等に要した費用に係る領収書の写し

□ 工事等に係る費用の明細が分かる書類

□ 工事の状況が分かる写真（施工前・中・後それぞれ）

□ （耐震改修の場合のみ）上部構造評点の算出根拠資料